
Uchwała Nr 4/2012 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 
 

Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego 
 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 1 marca 2012 roku 
 

w sprawie określenia liczby elektorów i przydzielenia  mandatów do kolegium elektorów 
Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego UJK w Kielcach 

 
 

Na podstawie § 92 pkt 4 i 6 oraz § 101 ust. 1 i 3 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach, uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się liczbę 25 członków kolegium elektorów Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego UJK 
w Kielcach 

 
§ 2 

Dokonuje się rozdziału mandatów do kolegium elektorów Wydziału Pedagogicznego i 
Artystycznego UJK w Kielcach w następujący sposób: 
 

1) nauczyciele akademiccy zatrudnieni na Wydziale jako podstawowym miejscu pracy, 
posiadający tytuł naukowy profesora lub profesora sztuki, stopień naukowy doktora 
habilitowanego lub inne równoważne uprawnienia – 13 osób, 

2) pozostali nauczyciele akademiccy zatrudnieni na Wydziale jako podstawowym miejscu 
pracy – 5 osób, 

3) studenci Wydziału – 5 osób, 

4) pracownicy, zatrudnieni w pełnym wymiarze czasu pracy, niebędący nauczycielami 
akademickimi – 2 osoby. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Wydziałowej Komisji Wyborczej 
Dr Waldemar Firlej 

 


